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SeaTwirls delårsrapport för perioden juli-september 
2023 
  
Väsentliga händelser under perioden (2023-07-01 – 2023-09-30) 

• SeaTwirl erhöll sin första kommersiella order för ett anbud av en ny vindturbin för applikation 
i Nordsjön. Juli 

• SeaTwirl publicerade delårsrapport för perioden april-juni. Juli 
• Dagens Industri intervjuade Johan Sandberg. Augusti 
• VD Johan Sandberg deltog i podcasten Infra Dig. September  
• VD Johan Sandberg presenterade SeaTwirl på Vator Securities event Cleantech Summit. 

September  
• SeaTwirl höll sitt andra möte med advisory board. September 
• Kick-off för samarbetet mellan SeaTwirl och Kontiki Winds hölls i Stavanger, Norge. 

September 
• På South America Offshore Wind mässan i Rio de Janeiro presenterade Kontiki Winds ett 

koncept som utvecklats tillsammans med SeaTwirl och andra partners för att elektrifiera olja-
och gasinstallationer med hjälp av flytande vindkraftverk. September 

 
Finansiell utveckling under perioden (2023-07-01 – 2023-09-30) 

• Nettoomsättningen uppgår till 0 kr (0) och rörelseresultatet till -4 405 517 kr (-4 662 254 kr) 
• Det negativa resultatet är hänförligt till kostnader för utveckling och produktion, inklusive 

personalkostnader. Kassaflödet före finansieringsverksamheten var alltjämt negativt.  

• Vid periodens utgång uppgick de aktiverade utvecklingskostnaderna till 89 360 030 kr 
(65 932 260 kr). Därtill kommer aktiverade kostnader för patent om 1 582 804 kr (1 582 804 
kr). 

• Periodens kassaflöde uppgår till -7 059 351 kr (- 16 799 368 kr). Likvida medel uppgick på 
balansdagen till 73 241 863 kr (29 756 578 kr). 

• Bolagets egna kapital uppgick på balansdagen 151 099 819 kr. 
 
VDs kommentar 

 
Sommaren har övergått till höst och teamet kör på i samma hårda tempo som vanligt. Q3 har varit 
väldigt spännande och även under sommarmånaderna har det varit hög aktivitet. Samarbetet med 
Kontiki Winds är ett fortsatt stort fokus för oss och har redan börjat ge konkreta resultat. Tack vare 
samarbete fick SeaTwirl i juli vara en del av ett anbud mot ett projekt för elektrifiering offshore. 
Vindturbinen som SeaTwirl utvecklade till anbudet går under arbetsnamnet S1.5 och är en mindre 
turbin jämfört med S2x, men designad för en betydligt mer krävande havsmiljö. Vi fick ersättning för 
att vara med i anbudet vilket givetvis känns glädjande och ett tecken på att det arbete vi lagt ner för 
att SeaTwirl så småningom ska bli kommersiellt börjar ge resultat. Även om det än så länge rör sig om 
en mycket liten summa, så är symbolvärdet viktigt och illustrerar att vi sakta börjar resan mot reella 
intäkter. 
 
Samarbetet med Kontiki Winds skapar en mängd möjligheter för oss. Inte bara har vi fått en starkare 
historia att berätta för marknaden och potentiella kunder utan också nya relationer med nya partners 
som i sin tur skapar nya möjligheter. Ett exempel på det var när Kontiki Winds och andra partners i 
september presenterade S1.5 på den stora konferensen South America Offshore Wind 2023, i Rio de 
Janeiro. 
 
 
 



 
 

 

 
Pressmeddelande  
Göteborg, 2023-10-20 
 
I början av september höll vi en viktig konferens med vår styrelse, ledningsgrupp och Advisory Board. 
Under två dagar gjorde vi flera studiebesök och hade mycket intressanta diskussioner om strategi, 
teknologi och marknad. Det är, som jag nämnt tidigare, tryggt att ha rådgivare med så bred kunskap 
och djup expertis med oss. Det skapar både förtroende och trygghet när vi fattar beslut för att driva 
företaget och teknologin framåt.  
 
Samtidigt är det en tid av motsägelsefulla signaler från omvärlden. Klimatkrisen visar nu sin fulla kraft 
av stormar, värme, torka och översvämningar, men ändå ser vi hur klimatmål undermineras både 
utomlands och på hemmaplan. Utmaningarna för utbyggare av havsbaserad vindkraft är idag svåra, 
men samtidigt just det som ger oss möjligheten att visa att det behövs nya teknologier. Det var trots 
allt dessa utmaningar som gjorde att jag valde att komma till SeaTwirl.  
 
Det är naturligtvis tungt att se hur kursen utvecklas negativt trots att vi publicerar positiva nyheter 
men jag är väldigt glad över att vi har stöttande aktieägare som tror på företaget och det vi gör. Vi 
har mycket att se framemot i höst, med en fullspäckad agenda känns det som att det kommer bli 
minst lika spännande och intensivt som mitt första halvår här på SeaTwirl.  
 
Johan Sandberg, VD.  

 
 

För mer information, vänligen kontakta: 

Johan Sandberg, VD 
Telefon: +46 72 174 85 27 
E-post: johan.sandberg@seatwirl.com 

Dan Friberg, Styrelseordförande 
Telefon: +46 70 788 75 44 
E-post: dan.friberg@infobric.com 

 

Om SeaTwirl 
SeaTwirl AB (publ) är ett svenskt energiteknikbolag inom havsbaserad vindkraft med visionen att bli 
en världsledande leverantör till flytande vindkraftsparker. SeaTwirls unika flytande vertikalaxlade 
turbin har låg tyngdpunkt och använder därför mindre stål i flytaren än konventionella flytande 
lösningar. Därutöver är ambitionen att kunna använda en mer lokal leverantörskedja, ha lägre 
underhållskostnader, större svängmassa, lägre bladerosion och kunna placera verken tätare ihop, 
vilket bidrar till en bättre ekonomi för vindkraftsparken. Bolagets första prototyp installerades i havet 
år 2015. Utveckling sker nu på framtida flytande vindkraftverk. Sedan 2016 är bolaget noterat på 
Nasdaq First North Growth Market. Läs mer på: https://seatwirl.com  

Bolagets Certified Adviser är Vator Securities AB.  

Denna information är sådan information som SeaTwirl AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för offentliggörande den 20 oktober 
2023 kl 08:30.  

 

 

https://seatwirl.com/

